
                                                                                                                                                                             

                                                                     УКРАЇНА 

                                        СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                            ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                          LХХХІІ    СЕСІЯ      VII СКЛИКАННЯ 

 

 

    27  жовтня     2020  року                              РІШЕННЯ  №   4378 

 

«Про внесення  змін до «Програми  забезпечення публічної безпеки і  порядку, протидії 
злочинності на території  Старосалтівської  об’єднаної територіальної громади на 2018-2021 

роки» 

               

     Розглянувши  листа  Вовчанського  відділу поліції № 8100/119-75 01-2020 

від 19.10.2020 року  щодо  виділити кошти на придбання ком’ютерної   та 
копіювальної техніки   в сумі 49900 гривень, відповідно до ст. 101 

Бюджетного  кодексу України, керуючись ст.ст. 26,59  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи  рекомендації  постійної  
депутатської комісії з питань бюджету Старосалтівська   селищна  рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Внести  зміни  до «Програми  забезпечення публічної безпеки і  порядку, 
протидії злочинності на території  Старосалтівської  об’єднаної 
територіальної громади на 2018-2021 роки»,  а саме  доповнити  підрозділ 1 
розділу V «Заходи програми» пунктом 1.5  і викласти  в такій редакції  
«Надати  допомогу Вовчанському відділу  поліції в оснащенні технічними 
засобами, які  використовуються для  розкриття та  розслідування злочинів  
на  території району,  виділити кошти в сумі 49900 гривень , із загального 
фонду селищної ради на придбання ком’ютерної та копіювальної техніки. 

2.Контроль   за виконанням  даного рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісію  з питань бюджету  ( Тимофєєв  В.І.). 

 

 

 Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 


